Dracena, 20 de dezembro de 2024.

Ofício n° CM-481/2024.

Assunto: Presta informações (Requerimento n° 984/24).

Senhor Presidente,

           Em resposta ao   Requerimento n° 984/24, de autoria do n. Vereador Luís A. O.

Cavalcante, vimos por meio deste encaminhar as informações prestadas pelo Secretário

Municipal de Administração e Desenvolvimento Econômico.

            Sendo o que nos apresenta para o momento, aproveitamos para manifestar a Vossa

Excelência protestos de estima e apreço.

                           .

                                       ANDRÉ KOZAN LEMOS

                                          Prefeito Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp./

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

E
 K

O
Z

A
N

 L
E

M
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

12
1-

5F
6C

-E
9C

0-
4A

86
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
12

1-
5F

6C
-E

9C
0-

4A
86

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5121-5F6C-E9C0-4A86

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDRE KOZAN LEMOS (CPF 271.XXX.XXX-83) em 20/12/2024 17:02:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/5121-5F6C-E9C0-4A86

Demanda Legislativa 2- 2.048/2024

De: Aline B. - SADE

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 20/12/2024 às 09:34:45

Setores envolvidos:

SADE, SGG-DGG, PR

Requerimento n° 984/24

_

Aline Léa Barbosa

Secretária Adjunta de Administração e Desenvolvimento Econômico

Anexos:

requerimento_vereador_984_2024_docx.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IV

A
N

IR
 L

E
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
90

D
-6

B
30

-6
95

A
-5

34
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

90
D

-6
B

30
-6

95
A

-5
34

7

                                                                               Dracena, 20 de Dezembro de 2024.

Ref.: REQUERIMENTO 984/2024 - VEREADOR – Luis Antonio de Oliveira

Cavalcante

Pelo presente, em atenção ao oficio especial realizado em 02.12.2024, protocolo nº 0779 do nobre

vereador requisitando informações sobre o motivo da não convocação de servidores do sexo

masculino para o setor de limpeza pública, uma vez que se trata de uma secretaria que requer uso de

muita força física, temos o que segue:

O cargo criado para este serviço não tem especificação alguma sobre sexo, o concurso então foi

aberto conforme o cargo criado. Para a convocação, está sendo respeitada a lista de aprovados

conforme as suas classificações.

  Nesse sentido, é importante frisar que o objetivo desta gestão é priorizar o bem estar da

população com a melhor utilização do recurso público possível.

Qualquer outra informação ou reclamação estamos a disposição.

Na oportunidade aproveitamos para apresentar protesto de elevada estima e consideração.

DIVANIR LEDO DOS SANTOS

                            Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IV

A
N

IR
 L

E
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
ra

ce
na

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
90

D
-6

B
30

-6
95

A
-5

34
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

90
D

-6
B

30
-6

95
A

-5
34

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 990D-6B30-695A-5347

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIVANIR LEDO DOS SANTOS (CPF 080.XXX.XXX-92) em 20/12/2024 10:19:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/990D-6B30-695A-5347